
MPN: MO-SFP-10G-T

Transceptor SFP+ 10 Gbps, RJ-45
Cobre, 30m, Compatible con Cisco
SFP-10G-T
Los productos de Micro-Optics ofrecen conectividad sin interrupciones para
todas sus necesidades de hardware de red actuales y futuras.

100% Compatible con Cisco

Especificaciones

Features Certificación MSA

Compatibilidad de marca Cisco

Conformidad RoHS Yes

Fácil de instalar Yes

Factor forma SFP+

Plug and play Yes

Productos compatibles Cisco SFP-10G-T

Operational conditions Humedad relativa de
almacenamiento (H-H)

10 - 85 %

Temperatura de almacenamiento
(T-T)

-40 - 85 °C

Temperatura de funcionamiento
(T-T)

0-70 °C

Packaging data Número de productos incluidos 1 pieza(s)

Performance Compatible con fibra monomodo
(SMF)

No

Fibra multimodo (MMF) soportada No

Máxima distancia de transferencia 30 m

Máxima velocidad de transferencia
de datos

10000 Mbit/s

Puertos LAN Ethernet (RJ-45) 1

Tecnología de cableado 10Base-T, 100Base-TX

Tecnología de cableado Ethernet
de cobre

10BASE-T

Tipo de interfaz SFP+

Tipo de interfaz Ethernet 10 Gigabit Ethernet
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Performance Tipo de transceptor SFP Copper

Vendor information Brand Name Lanview

Warranty 5 Año/s

Weight & dimensions Tipo de paquete White Box
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Otros productos de esta serie

Compatibilidad de
marca 1000BASE-BX10-D 1000BASE-BX10-U 1000BASE-EX 1000BASE-LH

Cisco MO-C-B43121-3CL10 MO-C-B35121-3CL10 MO-GLC-EX-SMD MO-C-S31123CDL20

HPE

Compatibilidad de
marca 1000BASE-LX 1000BASE-SX 1000BASE-T 100BASE-EX

Cisco MO-SFP-GE-S-2 MO-C-S85123-3CLM MO-C-ST1-UPDATED MO-GLC-FE-100EX

HPE

Compatibilidad de
marca 100BASE-FX 100BASE-LX 100BASE-ZX 100GBASE-LR4

Cisco MO-GLC-FE-100FX MO-GLC-FE-100LX MO-GLC-FE-100ZX MO-3HE10550AA

HPE

Compatibilidad de
marca 10Base-T, 100Base-TX 10GBASE-BX40-U 10GBase-ER 10GBASE-LR

Cisco
SFP-10G-T-X-C9500-24
Y4C-A

MO-SFP-10G-BX-U-40 MO-SFP-10G-ER MO-7SN-500

HPE MO-R0R41B

Compatibilidad de
marca 10GBASE-LRM 10GBASE-SR 40GBASE-CSR4 40GBASE-LR4

Cisco MO-SFP-10G-LRM MO-SFP-10G-SR-I MO-QSFP-40G-CSR4 MO-3HE11241AA

HPE

Compatibilidad de
marca 40GBASE-SR4

Cisco MO-QSFP-40G-SR4-S
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Compatibilidad de
marca 40GBASE-SR4

HPE
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